○場　所

教育長 委　員 委　員

野沢　恵子 石田　厚子 西野　信弘

○事務局員

１　議案審議等 議案第４号

ひたちなか市教育委員会会議録

令和２年　第３回　ひたちなか市教育委員会　３月定例会　会議録

令和２年３月１６日 開会　　午後３時３０分 閉会　午後４時２０分

　　　　補　　　　　職　　　　　名 　　氏　　名 出・欠

市役所第３分庁舎　教育長室

○出席委員
委員 委員

白石　愛子 石川　拓也

○欠席委員

教育次長 福地　佳子 出席

参事兼総務課長 井上　亨 欠席

参事（教育担当） 大内　保広 出席

参事兼指導課長 樫村　嘉通 欠席

○会議に出席
　した構成員

施設整備課長 澤畠　恵一 欠席

学務課長 小澤　　功 欠席

学務課副参事兼保健給食室長 根本　光恵 欠席

参事兼青少年課長 岩崎　龍士 欠席

総務課主事 嶋田　ゆりか 欠席

県費負担教職員の人事の内申について【非公開】

中央図書館長 笹沼　義孝 欠席

総務課係長 狩谷　智則 出席

 1

令和２年第３回ひたちなか市

教育委員会３月定例会会議録

開会 １５：３０

  教 育 長  （あいさつ，開会の宣言）

 議案第４号 県費負担教職員の人事の内申について

教 育 長   議案第４号「県費負担教職員の人事の内申について」は，公開することに

より率直な意見の交換若しくは意思決定の中立性が損なわれる恐れがあるため，

非公開にしたいと思います。

 非公開にするときは，討論を行わないでその可否を決定しなければならない

とされていますので，この案件を非公開とすることに賛成の方は挙手をお願い

します。

（委員全員が挙手）

  教 育 長   賛成の方が出席委員の２／３を超えましたので，非公開とします。

          （県費負担教職員の人事の内申について内容説明，審議）

＊ 議案第４号 県費負担教職員の人事の内申については全員一致で承認されました。

  教 育 長   （閉会の宣言）

閉会 １６：２０